

## Årsrapport

for

**Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS  
c/o Mai Buch, Vesterled 20  
2100 København Ø**

Cvr.nr. 25 21 76 75

for

**året 2018/2019**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 19. november 2019.

---

Som dirigent Jan Buch

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m. ....	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Competencehouse A/S, cvr.nr. 25 21 52 65.

### Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på kr. 36.620, som selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for perioden 1/7-2018 - 30/6-2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Andre eksterne udgifter		-8.594	-7.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-8.594	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-23.812	105.925
Andre finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed		-1.805	-1.382
Finansielle omkostninger		-5.995	-6.710
<b>Resultat før skat</b>		-40.206	90.341
Skat af årets resultat	1	3.586	3.260
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-36.620</b>	<b>93.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-12.808	-12.324
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.812	105.925
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-36.620</b>	<b>93.601</b>



**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
<b><u>AKTIVER</u></b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	<u>1.000.681</u>	<u>1.024.493</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.000.681</u>	<u>1.024.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.000.681</u>	<u>1.024.493</u>
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		24.160	18.160
Andre tilgodehavender		0	8.008
Skatteaktiv		3.586	0
Likvide beholdninger		<u>18.022</u>	<u>18.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>45.768</u>	<u>44.190</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>1.046.449</b></u>	<u><b>1.068.683</b></u>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		494.381	518.193
Overført overskud		<u>436</u>	<u>13.244</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u>619.817</u>	<u>656.437</u>
Gæld til moderselskabet		59.090	32.785
Skyldig selskabsskat		26.814	40.821
Anden gæld		5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>335.228</u>	<u>333.140</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>426.632</u>	<u>412.246</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>426.632</u>	<u>412.246</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>1.046.449</b></u>	<u><b>1.068.683</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
0 <b>Personaleomkostninger</b> Selskabet har ikke udbetalt løn eller vederlag til selskabets direktør, som er eneste ansatte.		
1 <b>Skat af årets resultat</b> Skat af årets resultat	-3.586	-3.260
	<b>-3.586</b>	<b>-3.260</b>
2 <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>Competencehouse A/S - København</b>		
Ejerandel	100%	100%
Nominel kapital	550.000	550.000
Egenkapital	1.000.681	1.024.493
Årets resultat	-23.812	105.925
3 <b>Egenkapital</b> <b>Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
<b>I alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Overført fra tidligere år	518.193	412.268
Henlæggelse for året	-23.812	105.925
<b>I alt</b>	<b>494.381</b>	<b>518.193</b>
<b>Overført overskud</b>		
Overført fra tidligere år	13.244	25.568
Overført af årets resultat	-12.808	-12.324
<b>I alt</b>	<b>436</b>	<b>13.244</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>619.817</b>	<b>656.437</b>

## Noter

---

### 4 **Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. De samlede skyldige og tilgodehavende skatter i sambeskatningen fremgår af selskabets balance.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Buch (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-491196356359

IP: 5.57.xxx.xxx

2019-11-21 07:53:08Z

NEM ID 

## Jan Valther Hansen (CPR valideret)

### Registreret revisor

På vegne af: REVISOR-FÆLLESSKABET af 1976 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-213142054437

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-11-21 08:09:19Z

NEM ID 

## Jan Buch (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-491196356359

IP: 5.57.xxx.xxx

2019-11-21 08:30:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KTEE8-IXU20-1E3W8-VDKFX-GJ60X-GL YNG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>